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REl'UIJLIKA E SIIQIPtRrst 
IIASIIKIA DELVINE 

DRF,JTORIA E FINANC~'.S SlltRIIIMEVE SOCIALE DHE ARSIMIT 
SElffORI I SllftRIJIMIT SOCIAL STREIIIMIT DIIE A RSI MIT 

l'RO,IEKT- VENDIM 

Nr. __ tlwtC / 2025 

PtR DH£NIEN E Nl>IHMtS EKONOMIKE NGA FONDI I KLJSIHEZUAR DERI NE 6¾ 
P•'.R l'ERIUllllEN 1- 31 MA.I 2025 

NC mbcshtctjc tC ligjil nr 139/20I5"Pcr qcvcrisjcn Vendore"neni 9 pika 1/1 a dhc 1/1 b si dhc tc 
Ligjin 5712019 dale 18.07.20I9'PCr asistcnccn socialc nC RepublikCn c ShqipcriSC' dhc nc zbatim 
le \/KM nr.617.datc 22.09.2022 per disa ndryshimc dhc shtcsa nc VKM nr 579 di 04.09.2019 
"P~r J)Crcaktimin c proc;eduruvc .dokumcntacionit dhc mases mujorC t~ p<:rfitimit tC ndihmes 

ekonomike dh'-• ~rdorimit shtcsC mbi fondin ,. kushtczuar tC ndihmcs ckonomikc .. dhc VKB nr 01 
d1 29.01.2024 ··Mbi mir:ttimin c kritcrcvc t~ dhi!nics sC ndihmcs ckonomikc nga fondi i 
kushtCzuar jXr bllok•ndihm~n dcri ne 6% .stnikturat pergjfgjese pt!r ndiluncn ekonomike nga 

dokumentacioni I par.iqitur. si dhe nga verifikimet c kryera I propozojnf Kfshillit t~ Bashkis<:. 

I. Perfi1ojnc ndilune ekonomike nt: total nga fondi I kushtCzuar pCr bllok ndihmen deri ne 6% 

per rnuajin M•~ 2025 gjithscj 9 familjc me njC fondc 29016 (njczct c nentemijc c 

gjash1emtx.-cJhjc1e) l~kc IC cilat jane skualifikuar nga sistcmi per pike tC pamjaftucshmC. 
si dhc bazuar nt! kritcrct e ndihmCs ckonomikc. 

PER BANORET E QENORES SE BASHKlSf. DEL VlNE 

Familjet qe perfitojne ndihme ekonomike nga fondi I kushtezuar per bllok ndihmen deri nc 6%. per 
muajin Maj jane 8 familje me nje fonde 25870 (njezet e pcsemije e teteqind e shtatedhjete) !eke. 

Pf.:R BANORET E NJESISE ADMINISTRATIVE VERGO 

Familjcr qe perfltojne ndihme ckonornikc nga fondi I kushtczuar per bllok ndihmcn dcri nc 6% . per 
muajin Maj janc I familje me 1tjc fonde 3146 (trcmijc c njeqind c dyzet c gjashtc) !eke. 

Familjet pcrfituese jane ne listen emerore bashkelidhur material it. 

ADMlNISTRA TORE 

Mirsin~1aj 

Adrcsa~Lagjia "Sinon Ballaci ... Rruga ··Nd.l.ifHaderi ... : Email:bashkia.dch inc ,,hotmail.~om 
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REPUBLIKA E SHQtPtRJst 
DREJTOJUA BASHI<IA DEL VINt 

E FlNANCtS,SHJlR 
BIMEVE SOCIAL£ DHE ARSIMIT 

f.RQJEKT VENQJM 

Nr. __ ,datl!_._.2025 

"Pfr disa odrysbime nf Bu . 
xbetin e Basbkue Delvine per vitin 2025" 

NI! mbeshtetje te ligjit nr,139/2015 d 
n~sh":"", ligjit nr 9936 'date 26.06.2008 .:te 17.12.20_15_ .. P~r VeU!qeverisjen Vendore" ,i 
Shq1pi!n~"i ndryshuar L,·m·t I 15/2 P~r Menaxh1mm c S1temit Buxhetor ne RPnubliken e 
F" ' ~· nr. 024 " Pe Buxh • • • •• •nancave nr.9 ,date 20.03.2018 "Per p r elm c v,111 2025", Udhezimit te Minislrit IC 
plotesues nr.2 date 24 01 2025 .. p rocedurat Standardc tc Zbntimit tc Buxhetit" Udhezimit 
ti! Bashlcise Delvine Ke. hill" B e, ~bntimin: Buxhetit te vitil 2025", me propozim le Kryctarit 

' 
5 1 1 ashkise De1vme , me 

VENDOSI 

NI! Buxhetin e Bashlcise o 1 • e •· • • . • 
shprehur Ji ·shmeria e Vlll _per v1tm 2025 m1ratunr me Vendimin nr.40 date 23.12.2024, 
Vendimit &J nga Prefekti 1 Qarkut Vlore me shkresen nr.0411 Prot. date 16.01.2025, 

22311 
p nr.05 date 17-02-2025, shprehur ligjshmeria ngn Prcfckti i Qarkut Vlore me shkresen 

nr. rot. date 27 .02.2025,te behcn ndryshimet si me poshtc vijon:• 

NDRYSlflMET 

• Nl! programin (Mbetjet Urbane), ne artikullin 602( shpenzimet operative) nga te 
ardhurat e veta + I 00 mije I eke . 

• Ne programin 111 O(Planifikim,Menaxhim,Adminislrim),ne nrtiku\\in 602( shpenzimet 
operative) nga t! ardhurat e vela. I 00 mijl! lekl!. 

• Nil programin I I IO(Planifik.im,Menaxhim,Adminislrim) nga transferta e pakushtezuar, 
nl! artikulli 231( shpenzimet pc!r investime) objekti "Blerje pajisje kompjuterike" -120 
mije Jekl! ,objekti "Pennirllsimi i Banesave ekzistuese pc!r komunitete te varfera dhe te 
pafavorizuara Bashk.ia Delvinll" -312 mije lekl! duke i kaluar ne mbikqytje punimesh 
pi!r objektin "Rehabilitimi i kanalit vadites te Trushes,Vergo-Delvine" +318 mije \eke 

dhe nl! artikullin 602( shpenzimet operative)+ 114 mije leke. • 

Shpenzimet pl!r investime sipas pikes 5,2 I ; 2 II ; 2 111, do te perdoren per objektet e meposhtm, 

ne 000/ leke 



·. 

Nr 
£naert11111 

Vlene 
Fln .. u:hn Fl•• ncl 7 
dtrl ne 

A 
lnvestlrt1c ll&a Cr111u1 <T1'11atfe 

Plott vlUn 2024 mlvltJ 
2025 

I rta e Paku,htfzuar) 
ObJekte te kontnikt 

uarti De vltln 2020-2021 74,074 411.610 
4.All 

1 Shtrcse asfoft" . por II! P•flna,u::u■ra 
I I l'l'Ug!s Fush~,rri K Sll.088 

1,000 

2 s· t . • alase dhc Blcrimas-Finiq 48.610 

is cm1m Rruge te brcndshmc 43.088 37.013 
1.000 

II ne fshntmt Shijnn-S1jar-Bamotat 
Objekte tc reJa per vtun 2015 0 

IS.000 I l.S97 

Mbikqyrje punimcsh"Re . . . . 3.811 
1 Trush~ Vergo-Dclvine .. hab1l1tim1 I kanalit vadites ti! 15.986 0 

·. 318 
2 

llikonstru .. ksioni i Bibliotcki!s ~ qytetit Dclvinc 120 0 

Pl!nnirt!simi i Bancsave ckz' 
806 

3 te pafavorizuara Bashkia ~;~~:: ~r koinunitctc te va~ra dhc 
806 0 

2.688 

B 
fnve,Ume aaa transferta e pakushlttuar sektoriale 15.060 0 

15.000 
Objckte te reja 15.000 0 

I Ujitja dhe Kullimi 

l 
11.00() 

Blerje skrep 11.000 

5.000 
2 Blerje mjet transporti 5.000 

6.000 
II Mbrojtja Civilc dbc Shpftimi nea Zjarrl 6.000 

2.500 
1 Blerje mjeti tip Foristrad 

2.500 

2.500 
2.500 m Arsimi parashkollor •. l.500 
1.500 

1 Ndfrtim fushe basketbolli ne shkollen 9/vje~nrc "Xh.Bcrberi" 1.500 
1.500 

C lnvestlme n&a tc ardhurat 11.687 
27.287 4.)48 

I Objekte te kontnktu■ra deri 2024,dhe ti! paflnancu■ra 4.65) \ 1).114 4.348 

1 Sistemim rruge te brendshme ne lagjen "Sinan Ballaci"' ,Delvlne 2.653 \ 5,000 2.347 

Studim Projektim i Rijetesimit te Sheshit Qender te Qytctit 2.000 

\ .2 Delvine 
S.\ \4 l.000 \ 



{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Imported Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



